

AD.DSP.1101.2.15.18.AR

Ogłoszenie o konkursie

„Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie, ul. Czackiego 2, ogłasza konkurs na stanowisko **Ordynatora Oddziału Neonatologii z Pododdziałem Izolacyjnym i Intensywną Terapią Noworodka w Szpitalu Miejskim im. Jana Pawła II w Rzeszowie.**

Kandydaci na powyższe stanowisko powinni spełniać wymogi określone Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 lipca 2011r. w sprawie kwalifikacji wymaganych od pracowników na poszczególnych rodzajach stanowisk pracy w podmiotach leczniczych niebędących przedsiębiorcami (Dz. U. 2011 Nr 151, poz. 896).

Mile widziane są dodatkowe kwalifikacje w zakresie zarządzania podmiotami leczniczymi niebędących przedsiębiorcami.

Oferty wraz z dokumentami określonymi w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (j.t. Dz.U. 2018.poz.393) należy składać w ciągu 30 dni od daty ukazania się ogłoszenia na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej podmiotu tworzącego tj. na stronie BIP Miasta Rzeszowa, na stronie internetowej SP ZOZ nr 1 w Rzeszowie www.spzoz1.rzeszow.pl w zakładce konkursy oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie SP ZOZ Nr 1 w Rzeszowie, w zamkniętej kopercie opisanej zgodnie z przepisami cyt. wyżej Rozporządzenia pod adresem:

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie, ul. Czackiego 2, 35-051 Rzeszów – Sekretariat.

Na kopercie kandydat umieszcza: imię i nazwisko, adres do korespondencji oraz adnotację: <Konkurs na stanowisko Ordynatora Oddziału Neonatologii z Pododdziałem Izolacyjnym i Intensywną Terapią Noworodka w Szpitalu Miejskim im. Jana Pawła II w Rzeszowie >.

Rozpatrzenie zgłoszonych kandydatur nastąpi w ciągu 60 dni od upływu terminu składania wymaganych dokumentów w siedzibie Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie, ul. Dekerta 2.

Materiały informacyjne o stanie prawnym, organizacyjnym i ekonomicznym podmiotu leczniczego tj. Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie dostępne są na stronie internetowej <http://bip.erzeszow.pl/jednostki-organizacyjne-miasta/zaklady-opieki-zdrowotnej/samodzielny-publiczny-zespol-opieki-zdrowotnej-nr-1> "

DYREKTOR

dr n.ekon. Grzegorz Materna